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#3905: Gesetz iiber die Beherbergungsabgabe Erh6hung der Beherbergungsabgabe und Festsetzung
der Abgabehohe durch den Regierungsrat

Details

Geschaftsart
Grad
Publikation
Eingereicht am

Eingereicht von

Abgeschlossen am

Status
Zustandig
Verfahrensstand

Kommissionen

Geschiftsverlauf

Gesetz

alle

08.04.2025

héngig

Volkswirtschaftsdirektion
01.05.2025: Kommission bestellt
ad-hoc-Beherbergungsgesetz, 3905

Kommission bestellt 01.05.2025
Kommissionen ad-hoc-Beherbergungsgesetz, 3905

Traktandiert fiir Kommissionsbestellung 08.04.2025
Traktandiert fir 1. Mai 2025

Geschaft-Nr.
3905
3905
3905
3905
3905

ID
2
1c
1b
1a
1

Laufnummer
18117
18116
18116
18116
18116

Titel

Antrag des Regierungsrats

Beilage 3: Verordnung

Beilage 2: Analyse Zug Tourismus

Beilage 1: Schreiben Gemeindeprasidenten-Konferenz

Bericht und Antrag des Regierungsrats

Versanddatum
22.04.2025
22.04.2025
22.04.2025
22.04.2025
22.04.2025



